
                                                                                                                                                       

                                       
С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   
от   31.10.2022 г.                                                                               № 6-38-1

«О назначении на должность председателя
контрольно-счетной  комиссии
муниципального  образования  города
Шиханы Саратовской области»

Заслушав сообщение председателя Собрания депутатов города Шиханы Бирюкова
Ю.А., руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих
принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов  субъектов
Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  «Положением  о  контрольно-
счетной комиссии муниципального образования города Шиханы Саратовской области»,
утвержденного решением Собрания депутатов города Шиханы от 23.06.2022 г. №6-30-2,
«Порядком  рассмотрения  кандидатуры  на  должность  председателя  контрольно-счетной
комиссии  муниципального  образования  города  Шиханы  Саратовской  области»,
утвержденного решением Собрания депутатов города Шиханы от 23.06.2022 г. №6-30-5, на
основании ст. 36 и 46 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской
области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1.   Назначить  на  должность  председателя  контрольно-счетной  комиссии

муниципального образования города  Шиханы Саратовской области Ванюшину Надежду
Геннадьевну. 

2.  Поручить  председателю  контрольно-счетной  комиссии  муниципального
образования  города   Шиханы Саратовской  области  зарегистрировать  орган  местного
самоуправления  –  контрольно-счетную  комиссию  муниципального  образования  города
Шиханы Саратовской области с правами юридического лица.

3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой
вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  города
Шиханы.

4.  Приступить  к  исполнению  обязанностей  председателя  контрольно-счетной
комиссии  муниципального  образования  города   Шиханы Саратовской  области  с  даты
получения документов о регистрации юридического лица – контрольно-счетной комиссии
муниципального образования города Шиханы Саратовской области. 

5. Решение вступает в силу с даты подписания.
       

         Председатель Собрания 
        депутатов города Шиханы               Ю.А. Бирюков
Дата подписания: 07.11.2022 г.


